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9. Wyścig Górski Magura Małastowska za nami!

Miniony weekend przyniósł miłośnikom sportów motorowych i szybkich samochodów wiele
wrażeń, a to za sprawą 9. Wyścigu Górskiego Magura Małastowska!

Rywalizację otworzyło Badanie Kontrolne, które odbyło się na gorlickim Rynku w piątek 17
czerwca. W wyniku odbiór administracyjnego, do rywalizacji dopuszczono rekordową liczbę
zawodników – 51 kierowców klasyfikowanych w GSMP oraz 3 zawodników w kategorii
historycznej cyklu.

Zawody otworzyła Starosta Powiatu Gorlickiego Maria Gubała, która przypomniała, że kilka



dni wcześniej, Automobilklub Biecki – organizator zawodów, otrzymał aż trzy wyróżnienia w
rankingu wydarzeń sportowych regionu: Automobilklub Biecki okazał się najlepszą drużyną,
wyścig na Magurę Małastowską najlepszym wydarzeniem sportowym, a Marek Sitek – Prezes
Automobilklubu Bieckiego – najlepszym działaczem sportowym regionu.

Na otwarciu obecni byli także Przewodniczący Rady Miasta Gorlice Robert Ryndak i
Sekretarz Miasta Daniel Janeczek, którzy podkreślili promocyjną rolę Wyścigu i podziękowali
Organizatorom.

Trasa wyścigu liczyła 3610 metrów – rozpoczynała się na wysokości Gospody Magurskiej w
Małastowie a kończyła na szczycie Magury Małastowskiej. Różnica wysokości wyniosła 192
metry, a średni wznios to 5,31%.



W sobotę, 19 czerwca, po podjazdach treningowych, rozpoczęła się 5. Runda Górskich
Samochodowych Mistrzostw Polski. Do rywalizacji stanęło 52 zawodników. Najwyższe
miejsce podium zajął jeżdżący Fordem Fiesta Sebastian Stec.

W niedzielę, 10 czerwca, 6. Rundę Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski wygrał
Jędrzej Szcześniak, zawodnik Automobilklubu Królewskiego.



Po tym emocjonującym weekendzie, zawodników czekają 3 tygodnie przerwy. 15 lipca staną
na starcie kolejnych rund Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski – tym razem
rywalizacja przeniesie się na Słowację, gdzie odbędzie się wyścig na Jankov Vrsok, a tydzień
później wielkie motoryzacyjne święto – wyścig Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, który będzie
polską rundą FIA EHC (Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich).

Gratulujemy zwycięzcom oraz wszystkim uczestnikom i życzymy dalszych sukcesów i
bezpiecznych przejazdów!
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